
RADA POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                                                                       

                  

 

UCHWAŁA Nr VIII/67/ 2024 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 6 grudnia 2024 r.                                     
 

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 

budżetowego 2024.  
                    

 

Na podstawie art. 12 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 263 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. z 2024 r. po. 1530 ze zm.), Rada Powiatu 

Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 

1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego 2024 oraz termin dokonania wydatków zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 

2024, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do uchwały  

Nr VIII/67/2024 

         Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

 

 

 

Wykaz wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 oraz ostateczny termin ich dokonania 

 

 

Lp.  Nazwa zadania  Kwota 

wydatku 

Ostateczny termin 

dokonania wydatku 

1. Rozbudowa drogi powiatowej NR 1113R relacji Stale – 

Chmielów- Dąbrowica w miejscowości Chmielów  

od drogi powiatowej Nr 1110R do drogi gminnej dz.  

Nr ewid. 2690/1 obręb Chmielów – projekt techniczny”   

 

145.140 zł. 

 

30.06.2025 r. 

  

           

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały  

Nr VIII/67/2024 

         Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

 
 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024. 

 

Dz.  Rozdział Paragraf Treść Kwota 

 

600 

 

60014 

 

6050 

Rozbudowa drogi powiatowej NR 1113R relacji 

Stale – Chmielów- Dąbrowica w miejscowości 

Chmielów od drogi powiatowej Nr 1110R do drogi 

gminnej dz. nr ewid. 2690/1 obręb Chmielów – 

projekt techniczny” 

 

145.140 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


